
quinta-feira, 25 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 
PA: 0057/2021. Edital: 004/2021. Tipo: Menor Preço por item. Objeto: Contratação de empresa (s) para o fornecimento de 
combustíveis (na bomba), para abastecimento da frota municipal, tanto na sede do município de Uauá quanto no trecho 
Tucano x Feira de Santana. Acolhimento das Propostas: 18hs de 25/03 até as 09h de 07/04/21. Abertura das Propostas: 
07/04/21, às 10h. Disputa: 07/04/21, às 10h15. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e 
no sítio da prefeitura. Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-1707, das 8h às 12h. Uauá, 25/03/2021. Pedro 
Morais Ribeiro – Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AA115D39792DE78B59C74741B144CD4


		2021-03-25T16:38:49-0300




